



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ZF INFORMATICA E PAPELARIA
LTDA - EPP

AV. TENENTE CORONEL DUARTE, 1150 -
 CENTRO - 78020-450 - CUIABAWT

FONE (65)3321-1023

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
 1-SAÍDA

1

Nº 17533
 SÉRIE 1
 FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO DA NF-E

5115 0808 2161 0800 0128 5500 1000 0175 3310 0061 1430

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 151150053062337 27/08/2015	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 133230848	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.216.108/0001-28	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL 8032-SAGUAS MORAES SOUSA		CNPJ/CPF 286.381.151-72		DATA DE EMISSÃO 27/08/2015
ENDEREÇO RUA MANOEL LEOPOLDINO 578		Numero 578	BAIRRO/ DISTRITO ARAES	CEP 78.000-000
MUNICÍPIO CUIABA	FONE / FAX 6536443148	UF MT	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA / SAÍDA 11:51:00

Vencimento	Valor	Vencimento	Valor	Vencimento	Valor	Vencimento	Valor	Vencimento	Valor
26/09/2015	464,00								

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 464,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 464,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOR		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO						

QUANTIDADE 1	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000
-----------------	---------	-------	-----------	---------------------	-----------------------

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO		NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
810	PERFURADOR MAPED 60/70 FL 566000	84729040	102	5102	UN	1,00	149,00	149,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25653	TINTA SPRAY VERMELHO	32082019	102	5102	UN	1,00	16,50	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25660	TINTA SPRAY PRETO BRILHANTE	32082019	102	5102	UN	1,00	16,50	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18937	TONER HP CB435/436/285 MASTER COMP.	84439933	102	5102	UN	2,00	60,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8094	ENV SACO 265X360 36KN CX/250	48171000	102	5102	CX	3,00	50,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16625	CARTOLINA ROSA 50X65	48025790	102	5102	UN	4,00	0,60	2,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15319	CARTOLINA BCA 50X65	48025790	102	5102	UN	4,00	0,60	2,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15320	CARTOLINA AM 50X65	48025790	102	5102	UN	4,00	0,60	2,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15321	CARTOLINA AZUL 50X65	48025790	102	5102	UN	4,00	0,60	2,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2336	CARTOLINA VERDE 50X65	48025790	102	5102	UN	4,00	0,60	2,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS EM 14/09/15

 ASSINATURA

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVA AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON MT - AV HISTORIADOR RUBENS DE MENDOÇA (AV.CPA) FONE: 151 - CUIABA/MT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO AO CREDITO FISCAL DE ICMS E DE ISS Fatura Nr.: 10582 Cliente: SAGUAS MORAES SOUSA	